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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 وقتی غرب پرست ها در استدلال کم میارن!
 نوید مستفیضی: »ما از برجام خارج شدیم یا آمریکا؟ آمریکا. ما مانع توافق 
مجدد هستیم یا آمریکا؟ آمریکا. ما باید تغییر کنیم یا آمریکا؟ آمریکا. پس 
چرا میگی تیم مذاکره کننده باید عوض بشه؟ خفه شو... اصلا چرا میرحسین 

تو حصره.«
 عصبانی و عصبانی تر

 محمدرضا عادلی: »آمریکا و غرب از دست باقری کنی عصبانی اند جریان 
مدعی اصلاحات و بانیانِ برجام خسارت محض عصبانی تر!«
 اینها نخوانده امضاء نمی کنند

 امیر صالحی: » هنوز از هچلی که استاد زبانشان برای  ایران و  ایرانی درست 
کرد بیرون نیامده ایم مجددا تز مذاکره موفق می دهند. استاد گرامی؛  باقری 
کنی هم امضاء کردن بلد است. فقط نمی خواهند مثل امیرکبیر شما، متن 
توافق را نخوانده امضاء کنند و چندین سال در موردش به ملت دروغ بگویند!«

 اعتراف
 به قدرت موشک 

در دنیای امروز
 محمد با انتشار این تصویر نوشت: »مگه 
دنیای فردا، دنیای گفتمان نبود؟! تندروها مجله 

اکونومیست رو هم خریدن.«
 دستاورد بزرگ دولت سیزدهم

 فائزه طلایی: »دولت تونسته بعد از یک سال از شروع به کارش بدهی دولت 
قبل و دولت های قبل رو به میزان حدود 10 درصد کم کنه، یه چیزی حدود 
یک میلیارد دلار! به نظرم کشور غرق در بدهی رو تحویل بگیری و نه تنها بدهی 
بیشتری به بار نیاری بلکه از بدهی های قبلی هم کم کنی خیلی دستاورد بزرگیه!«

FATF بدون برجام و بدون  
 امیرحسین ثابتی: »رئیسی در یک سال گذشته توانست بدون برجام و 
بدون FATFواکسن وارد ایران کند، ایران را عضو شانگهای کند، معوقات دولت 
روحانی را بدهد، نفت بیشتری بفروشد و پولش را بگیردو... بعد غربگراها 
می گویند جایگزینی برای برجام وجود ندارد!جایگزین برای عقل محدود و 

دید کوچک شما به دنیا وجود ندارد!«
 رسانه ملکه اینجوری کار میکنه

 خرقانی با انتشار این تصویر نوشت: »بی بی سی که صبح و شب در مورد 
محدودیت زنان در ایران خبر دروغ منتشر می کنه اما برای خانم »مشکات 
صفی« که با کارشکنی انگلیس از حق حضور در مسابقات محروم شده، 

طوری تیتر میزنه که انگار مقصر اصلی این خانم هست!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دبیرکل جمعیت هلال احمر از اسکان 
اضطراری بیش از 6 هزار و 500 نفر در مناطق 
 زلزله زده استان هرمزگان در قالب هزار 
و 517 خانوار خبر داد و گفت: تمامی اقلام مورد 

نیاز در اختیار آنها قرار گرفته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، یعقوب سلیمانی دیروز درخصوص اقدامات 
هلال احمر در زمین لرزه هرمزگان اظهارداشت: در 
مجموع ۲۶ تیم از استان هرمزگان، 11 تیم از استان 
فارس و دو تیم از استان بوشهر به کانون زمین لرزه 
اعزام شدند و همچنین تا این لحظه دو هزار دستگاه 
چادر، چهار هزار تخته موکت، 7 هزار و 500 تخته 
پتو، دو هزار و ۶۲0 بسته غذایی 7۲ ساعته، یک 
دستگاه چادر راپ هال، پنج هزار کیلوگرم نایلون 

پوششی به مناطق زلزله زده ارسال شده است.
وی افزود: هزار و 517 خانوار که شامل ۶ هزار و 
5۴۸ نفر می شدند در محل های تعیین شده اسکان 
اضطراری داده شده و تمامی اقلام مورد نیاز در اختیار 
آنها قرار گرفته است. هلال احمر تا آخرین لحظه در 
کنار متاثرین از زلزله خواهد بود تا تمامی نیازهای 

آنها را برطرف کند.
 افزایش تعداد مصدومان به 111 نفر

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
شمار مصدومان زمین لرزه دیروز غرب هرمزگان به 
صد و 11 نفر افزایش یافت که از این شمار 101 نفر 
با دریافت خدمات درمانی از مراکز درمانی مرخص 

شده اند.
به گزارش ایسنا، فاطمه نوروزیان افزود: 10 نفر از 
مصدومان در بیمارستان های بندرلنگه و بندرعباس 
بستری هستند که حال هیچ کدام وخیم نیست، 
فوتی های این زمین لرزه ها نیز همان پنج نفر است 

و افزایشی نداشته است.
 ارتش در کنار زلزله زدگان هرمزگان است

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: با تامین ماشین آلات آواربرداری و تامین 
وسایل سرمایشی در کنار مردم زلزله زده غرب 

هرمزگان هستیم.
امیر دریادار شهرام ایرانی در بازدید از روستای 
زلزله زده سایه خوش افزود: اکنون ماشین آلات 

سنگین نیروی دریایی ارتش در راه مناطق زلزله زده 
غرب هرمزگان است. وی با بیان اینکه با توجه به 
گرمای هوا تلاش داریم بخشی از کولر مورد نیاز این 
مناطق را تامین کنیم، عنوان کرد: اکنون همه پای 
کار هستند و مراحل اولیه آواربرداری خوب بوده و 
در چند روز آینده آواربرداری به صورت کامل پایان 

می یابد تا باز سازی آغاز شود.
 وسایل سرمایشی مردم زلزله زده هرمزگان را 

تأمین می کنیم
استاندار هرمزگان هم در گفت و گو با ایسنا با 
اشاره به پیگیری مسئولان ارشد کشوری و سفر 
وزیر کشور و وزیر بهداشت و درمان به غرب استان 
هرمزگان، افزود: با همکاری تمامی نیروهای امدادی 
مشکل برق رسانی برطرف و برق روستای سایه خوش 
متصل شد و توانستیم به مرور سیستم سرمایشی برای 

چادرها تهیه کنیم و برق کولرها به جریان بیفتد.
مهدی دوستی با بیان اینکه از بامداد جمعه 
کانکس ها به مرور در حال ارسال به استان هرمزگان 
است و بخشی از آن نیز شنبه به منطقه زلزله زده 
خواهد رسید، گفت: امیدوارم با ارسال این کانکس ها 
بتوانیم آرامش نسبی را در مناطق زلزله زده ایجاد 
کنیم تا بتوانیم به اتمام آواربرداری و باز سازی منازل 
از بین رفته بپردازیم. وی با اشاره به اینکه مشکل 
وسایل سرمایشی مردم زلزله زده را برطرف می کنیم، 
اظهارداشت: تا زمانی که امکان پخت و پز برای مردم 
فراهم شود، روزانه در سه نوبت صبح، ظهر و شب 

غذای گرم در بین زلزله زدگان توزیع می شود.

 خدمات درمانی 
در مناطق زلزله زده هرمزگان دسترس است

وزیر بهداشت پس از بازدید از منطقه زلزله زده 
سایه خوش در شهرستان بندرلنگه، گفت: خدمات 
بهداشتی و درمانی در مناطق زلزله زده دسترس است 
و کارکنان بهداشت و درمان و فوریت های پزشکی در 

حال خدمت رسانی به مردم منطقه هستند.
 برق مناطق زلزله زده وصل شده است

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
گفت: در این زمین لرزه ۳۸ کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف و 10 کیلومتر شبکه فشار متوسط آسیب 
 دید. ۸۸۹ پایه شامل ۲05 پایه فشار متوسط 
و ۶۸۴ پایه فشار ضعیف نیز دچار آسیب شده است.

محمد کریمی با بیان اینکه در زلزله بندرخمیر 
و بندرلنگه 55 دستگاه ترانسفورماتور دچار خسارت 
شد که خسارت ها مربوط به روستاهای سایه خوش، 
برکه سفلین، گزیر، کلاتو و هشم است، افزود: میزان 
خسارت وارد شده به شبکه ها و تاسیسات توزیع برق 
حدود ۴71 میلیارد ریال برآورد شده است. با تلاش 
کارکنان عملیاتی شرکت ازسراسر استان برق مناطق 

زلزله زده وصل شده است.
 امنیت کامل در مناطق زلزله زده هرمزگان 

برقرار است
 رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به صدور 
دستورات ویژه قضایی به ضابطین و حضور پلیس در 
ساعات اولیه وقوع زلزله در مناطق آسیب دیده از 

برقراری امنیت کامل در این مناطق خبر داد.

 دستور وزیر اقتصاد برای پرداخت خسارت ساختمان ها 
در زلزله هرمزگان

در پی وقوع زلزله در شهرستان خمیر هرمزگان 
وزیر اقتصاد در دستوری فوری به مدیرعامل صندوق 
بیمه حوادث طبیعی خواهان ارزیابی خسارات وارده به 
ساختمان های مسکونی در منطقه زلزله زده و پرداخت 

آن توسط این صندوق شد.
به گزارش فارس، صندوق بیمه حوادث طبیعی 
سال ۹۹ به منظور جبران بخشی از خسارت های 
مالی ناشی از حوادث طبیعی به همه ساختمان های 
مسکونی دارای انشعاب قانونی برق تشکیل شده است.

  باز سازی مناطق زلزله زده هرمزگان 
به زودی آغاز می شود

وزیر کشور هم در مورد زلزله هرمزگان گفت: 
این زلزله بسیار شدید بود و در بندر خمیر رخ داد؛ 
خوشبختانه تلفات این زلزله کم بود، از جانباختن 
پنج نفر از عزیزان متاسف هستیم و به خانواده این 

عزیزان تسلیت می گوییم.
به گزارش ایرنا، احمد وحیدی افزود: الحمدلله 
تمامی عوامل در صحنه حاضر بودند و اقدامات 
خوبی صورت گرفت و بلافاصله آواربرداری هم آغاز 
شد، عملیات اسکان اضطراری وموقت هم انجام شد 

و باز سازی ها بزودی شروع می شود.
وی درباره آخرین اقدامات در بندر زلزله زده 
خمیر بیان داشت: کارها روی روال انجام می گیرد 
و کانکس ها برای استقرار مردم در حال حمل است 

که در مرحله بعد عملیات باز سازی انجام می شود.

وزیر کشور: بازسازی مناطق زلزله زده به زودی آغاز می شود

 تأمین اقلام مورد نیاز و اسکان اضطراری
۶۵۰۰ زلزله زده هرمزگانی

و  باران سیل آسا  بارش  به دنبال 
جاری شدن سیل در سیدنی بزرگ ترین 
شهر استرالیا، به ده ها هزار نفر از ساکنان 
گفته شده که خانه های خود را تخلیه 

کنند.
به گزارش ایسنا، با وقوع سیلاب 
مسیرهای ارتباطی قطع شده و تنها در غرب 

سیدنی 1۸ دستور تخلیه صادر شده و هشدارهای بیشتری نیز در راه است.
وزیر خدمات اضطراری ایالت نیو ساوت ولز گفت: با یک وضعیت 

اضطراری تهدید کننده زندگی مواجه هستیم.
در ماه مارس همین منطقه شاهد وقوع سیلاب بود که به مرگ ۲0 تن 
منجر شد. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، همچنین سد اصلی سیدنی 

سرریز کرده که نگرانی دیگری برای مقامات محلی است.

تخلیه
برخیمناطق

درپیوقوعسیلاب

استرالیا

پلیس ایالت مینه سوتا در آمریکا از 
کشف اجساد سه کودک و یک زن که 
گمان می رود مادر آنها باشد در دریاچه ای 

محلی در این ایالت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، شبکه 
خبری »ان بی سی« گزارش داد که جسد سه 
کودک خردسال و یک زن که گمان می رود 
مادر آنها باشد در دریاچه ای در مینه سوتا )شمال( پیدا شده است. پلیس 
آمریکا می گوید که این مرگ ها به عنوان پرونده قتل در حال بررسی است. 

جسد پدر این کودکان ساعاتی قبل از آن در مکان دیگری پیدا شده بود.
به گزارش پلیس مینه سوتا، بچه ها که همگی زیر پنج سال سن داشتند، 

دو پسر و یک دختر هستند.
زنجیره کشف اجساد صبح جمعه با پیدا شدن جسد یک مرد در یک 

خانه متحرک در شهر میپل وود در نزدیکی مینیاپولیس آغاز شد.
 پلیس تشخیص داد که زن این مرد با بچه ها از خانه خارج شده و 

جست و جو آغاز شد.
یک مامور پلیس خبر داد که خودروی این زن در نزدیکی دریاچه 
ودنایس حدود ساعت ۴ بعد از ظهر روز جمعه پیدا شده است. کفش های 

بچه ها هم در ساحل پیدا شد.
پس از آن، کلانتر محلی خبر داد جسد اولین کودک حدود ساعت 7:۳0 
بعد از ظهر روز جمعه به وقت محلی آمریکا از دریاچه بیرون آمده است. جسد 
کودک دوم درست بعد از نیمه شب پیدا شد. اجساد فرزند سوم و زن هم 

حدود ساعت 10:۳0 صبح روز شنبه کشف شد.

کشفجسد
سهکودکویکزن

دردریاچه

آمریکا

مدیرعامل شرکت مترو تهران گفت: با آمدن قطار ملی 
ظرفیت جابه جایی مسافر در مترو روزانه از یک و نیم میلیون 

نفر به حدود 7 تا 10 میلیون نفر خواهد رسید.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسعود درستی با اشاره به 
موفقیت آمیز بودن نخستین تست گرم قطارملی افزود: پروژه قطار 
ملی با همکاری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری از دو سال 
قبل آغاز و یک دستگاه قطار ملی ساخته شد، این محصول در تولید 

داخلی به مرز ۸5 درصد رسید.
درستی ادامه داد: فرآیند نخستین تست گرم قطار ملی با موفقیت 
انجام شد و اگر تأیید نهایی بین المللی را کسب کند، قطار ملی به عنوان 
یک افتخار بزرگ به صورت تولید انبوه رسیده و از طریق واگن سازی 

بومی داخلی به آن دست پیدا می کنیم.
وی با اشاره به اینکه قطار ملی دستاورد های خوبی را همراه 
دارد،افزود: وابستگی ما را در این حوزه به حداقل می رساند؛ جلوی 
خروج ارز را می گیرد، اشتغال زایی برای تولید انبوه را همراه دارد و 

تاثیر ویژه ای در مترو خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت متروی تهران تاکید کرد: در صورت تأیید نهایی 
بین المللی، قرارداد 11۳ تولید واگن وارد چرخه تولید داخل می شود و 

این از موفقیت های بزرگ در این زمینه است.
درستی گفت: در متروی تهران با کمبود ناوگان رو به رو هستیم هم 
به لحاظ کمی هم به لحاظ کیفی چراکه آرام آرام این ناوگان دچار 
فرسودگی شده است و مشکلات فنی پیدا می کند که اگر به سمت 
تولید انبوه برویم طبیعتاً سرفاصله ها کمتر و کیفیت مسافرگیری 
مناسب تر و سهم مترو در حمل ونقل عمومی شهر تهران به صورت 

چشمگیری افزایش می یابد.

 مدیرعامل شرکت مترو تهران: 
تست گرم نخستین قطار ملی کشور 

با موفقیت انجام شد

زاکانی در شورای شهر:

 پرونده هایی با ارزش 16 هزار میلیارد تومان را در محاکم به نفع شهرداری خاتمه دادیم
بر  بالغ  توانستیم  گفت:  تهران  شهردار 
16 هزار میلیارد تومان از پرونده هایی که در 
محاکم برای شهرداری باز بود به نفع شهرداری 

خاتمه دهیم.
به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی دیروز با حضور 
 در صحن علنی شورای شهر تهران درخصوص

10 ماه مسئولیت خود در شهرداری گفت: در این 
مدت توانستیم بالغ بر 1۶ هزار میلیارد تومان از 
پرونده هایی که در محاکم برای شهرداری باز بود به 
نفع شهرداری خاتمه دهیم و بالغ بر 7 هزار میلیارد 
تومان نیز از محل مشارکت هایی که سوابق باقیمانده 
بود و سهم شهرداری در آن مورد توجه قرار نگرفته 
بود به شهر برگردانیم و این سرمایه ها آماده تهاتر و 

یا استفاده به نفع شهر هستند.
زاکانی با بیان اینکه ما در خدمت مان سه کلمه 
محوری خدمت، مشارکت و پیشرفت را سرلوحه کار 
قرار دادیم که تمام توجهات و کارهایمان حول این 
سه کلمه می چرخد، افزود: یک افق بلندمدت 10 ساله 
در نظر گرفتیم و تلاش ما این است که در عرصه 
کالبدی شهر بتوانیم با محوریت ۳۲5 ایستگاه مترو 
و خطوط بی آر تی نو سازی را در شهر انجام دهیم 
و حتی برای ایستگاه هایی که هنوز ساخته نشده اند 
تا شعاع ۸00 متری پیرامون آن برنامه ریزی کردیم. 
به گونه ای که در منطقه 7، سه ایستگاه مترو وجود 
دارد که در کمیسیون ماده 5 برای این ایستگاه ها 
برنامه ریزی خواهد شد و نگاه بلندمدت تحول شهر 

و نو سازی را در دستور کار قرار دادیم.
 وجود ۳۰۰ هزار واحد مسکونی خالی 

عمدتاً در شمال تهران
وی در تشریح برنامه های کوتاه مدت شهرداری، 
گفت: در حوزه استیجاری مساعدت هایی خواهیم 

داشت و با ایجاد زمینه های نظارت از طریق اطلاعاتی 
 که موجود است به دولت کمک می کنیم، چرا که

۳00 هزار واحد مسکونی خالی عمدتا در شمال تهران 
داریم که می تواند وارد چرخه شود و در حوزه ساخت 
و ساز نیز، افزایش تسهیلات ساخت و ساز، کاهش 
زمان صدور پروانه را مد نظر داریم، به گونه ای که 
در حال حاضر ۳۶0 روز زمان صدور پروانه است و 
وعده داده بودیم که این مدت به زیر دو ماه کاهش 
یابد. البته بر اساس قانون این مسئله باید به زیر یک 
هفته برسد. شهردار تهران در ادامه تشریح برنامه های 
میان مدت شهرداری برای تغییرات کالبدی شهر 
گفت:  توسعه بر محور حمل ونقل عمومی یکی از 
برنامه های ما است و 10 روز قبل جلسات متعددی 
را با مپنا برگزار کردیم و قرار شده است که در برخی 
از خطوط سرمایه گذاری کنند؛ اما برخی خطوط ما 
فعال هستند و در بازطراحی فضای 
پیرامونی ایستگاه ها ظرفیتی ایجاد 
خواهد شد که شهر به سمت 
امنیت و زیبایی می رود و معتقدیم 
که مردم آینده روشنی را شاهد 

خواهند بود.
زاکانی با بیان اینکه یکی از 

مسائل و مشکلات جدی در سال های اخیر مسئله 
سیلاب های خطرناک در تهران بود که پیگیر هستیم 
 که 5۳0 کیلومتر شبکه موجود را حفظ کرده 

و 170 کیلومتر بعدی را بسازیم.
وی پسماند را یکی دیگر از بخش های خدمات 
رسان در شهرداری تهران دانست و اعلام کرد که 
 در این حوزه ۶۴ پیمانکار خرد، ۸ پهنه پسماند 
و ۲۴ پیمانکار خشک داریم که روزانه پنج هزار تنُ 
پسماند را به آرادکوه منتقل می کنند و به دنبال آن 
هستیم که با فعال کردن هشت پهنه میزان ورود 
زباله به آرادکوه را به کمتر از 10 درصد برسانیم و 
همچنین به دنبال توسعه خدمات آرامستانی هستیم 

تا مردم راحت تر خدمات دریافت کنند.
 افتتاح 1۵۰۰ هکتار فضای سبز 

در 1۵ اسفندماه امسال
شهردار تهران در ادامه گزارش خود با بیان اینکه 
1500 هکتار فضای سبز در 15 اسفندماه امسال 
افتتاح خواهد شد، گفت:  منطقه 10 سرانه فضای 
سبز کمی دارد که به دنبال مذاکره هستیم تا برخی 
 باغات خریداری شود و در منطقه 1۳ نیز به زودی

11 هکتار فضای سبز در اختیار شهروندان قرار می گیرد. 
زاکانی با اشاره به ایجاد نمایشگاه دائمی در حوزه 

علم و فناوری اظهارداشت:  به دنبال آن هستیم که 
در نقاط شمال، جنوب و غرب تهران پارک های علم 
و فناوری را توسعه دهیم تا در مسیر تولید و ارائه 

خدمات پیش رویم.
وی با بیان اینکه ۲۳0 پروژه که شرایط اقتصادی 
آنها بررسی شده در همایش سرمایه گذاری معرفی 
می شوند، افزود: همچنین از 1۳ شهر و 5 نهاد 
بین المللی دعوت شده که در نمایشگاه شهرهای 
خواهرخوانده حضور یابند و انعکاس توانمندی های 
مدیریت شهری می تواند زمینه مشارکت را فراهم 

کند.
 سروری: زاکانی از جسورترین

 شهرداران پایتخت است
نایب رئیس شورای شهر تهران نیز پس از استماع 
صحبت های ابتدایی شهردار و تذکرات چند تن از 
اعضای شورای شهر اظهار داشت: شهردار تهران 
یکی از شهرداران جسور پایتخت است که با نگاه 
تحول گرایانه برنامه ها و اقدامات زیادی را در دستور 
کار قرار داده و گام های بسیاری در جهت تحقق آن 

انجام گرفته و عملیاتی شده است.
به گزارش فارس، پرویز سروری، افزود: متاسفانه 
برخی از همکاران ما در شورا در زمینه اقدامات 
شهرداری سیاه نمایی می کنند و من از رویکرد آنها 
تعجب می کنم چرا که در گذشته مردم به شدت 
نسبت به طرح های املاک  فریز شده انتقاد داشتند 
حالا این سؤال مطرح است که اگر این اقدامات ساده 

بود چرا چند سال گذشته انجام نشده است.
سروری ادامه داد: در حال حاضر در همه پهنه های 
فرسوده مجوز یک طبقه اضافه ساخت داده شده و 
به میزان فضای سبز 1۲50 هکتار افزوده شده و 
قرار است امسال1500 هکتار دیگر هم به فضای 

سبز افزوده شود.
وی بیان داشت: عده ای انتظار دارند مشکل 
حمل ونقل یک شبه حل شود؟ مگر شما کار اجرایی 
نکردید؟ کدام یک از شهرداران در ۹ ماه ابتدای 
فعالیت شان کارهای بزرگ انجام دادند؟ یعنی 
شهرداری یک اقدام مثبت نداشته که بیان نمی کنید؟ 

شهردار تهران نشان داده که اهل تحول است.

اخبار کوتاه اجتماعی

خودنماییدوبارهکروناباشناسایی7۱7بیمارجدید
وجانباختن۶نفردیگر

وزارت بهداشت- از 11 تا 1۲ تیرماه 1۴01 و بر اساس معیارهای 
 قطعی تشخیصی، 717 بیمار جدید مبتلا به کووید1۹ در کشور شناسایی 
و 10۴ نفر از آنها بستری شدند.در طول این مدت، ۶ بیمار مبتلا به کووید1۹ 

در کشور جان خود را از دست دادند. 
پلیسفتا:فروشسؤالاتکنکورپیشازآزمون

صحتندارد
ایسنا- معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا اعلام کرد که پلیس به موضوع 
ادعاهایی مبنی بر تقلب یا فروش سؤالات کنکور ورود کرده و البته تاکنون این 
پلیس به موردی از فروش سؤالات کنکور قبل از برگزاری آزمون نرسیده است. 
سرهنگ پاشایی افزود:   پیش از برگزاری کنکور برخی از افراد سودجو با این 
روش اقدام به کلاهبرداری از متقاضیان شرکت در کنکور سراسری کرده بودند 
که دستگیر شدند. در بررسی ها مشخص شد که این افراد هیچ گونه دسترسی 
به سؤالات کنکور نداشته و تنها از این طریق دست به کلاهبرداری زده بودند.

سازهساختمان»متروپل«
بخشبهبخشتخریبمیشود

تسنیم- مدیرعامل منطقه آزاد اروند با بیان اینکه عهده دار هماهنگی 
تخریب ساختمان متروپل هستیم گفت: این سازه به صورت بخش به بخش 

توسط قرارگاه خاتم تخریب خواهد شد. 
تشدیدطرحبرخوردبالایوهایغیراخلاقیاینستاگرام

ایسنا معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا از تشدید طرح عملیاتی 
شناسایی و مقابله با لایوهای غیر اخلاقی از سوی پلیس فتا در سراسر کشور 
خبرداد و با اشاره به شناسایی و دستگیری تعدادی مجرم فعال در حوزه 
انتشار لایوهای غیراخلاقی در شبکه اجتماعی اینستاگرام در شهرهای 
مختلف کشور، گفت: خانواده ها با توجه به اینکه اغلب لایوهای اینستاگرامی 
در اوقات پایانی شب برگزار می شود نظارت بیشتری بر عملکرد سایبری 

فرزندان خود در حوزه شبکه اجتماعی اینستاگرام داشته باشند.
کلاهبرداریازمردمدرپوششمیوهفروشسیار

ایسنا- رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: چندی پیش تعداد زیادی 
از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی 
به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است در تحقیقات اولیه 
کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از 
خرید از یک میوه فروش سیار در تهران حسابشان خالی شده است. مجرمین 
تحت پوشش میوه فروش دوره گرد با یک خودروی وانت بار در تهران 
مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان به وسیله 
دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند که 
با بررسی های تکمیلی و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند این 
افراد را شناسایی و پس از تشریفات قضایی، هر دو متهم را در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر کنند. وی افزود: شهروندان 
انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام 
دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، 

بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب امکان پذیر نخواهد بود.
ظرفیتکنکورامسال

7۰۰هزارنفربیشترازداوطلباناست
فارس -رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: برای پذیرش داوطلبان 
در کنکور امسال یک میلیون و ۸00 هزار نفر ظرفیت داریم که 700 هزار 
نفر ظرفیت بیشتر از تعداد داوطلبان است.وی از شناسایی بیش از ۴۸0 مورد 

تخلف در جلسات کنکور با کمک دستگاه های جدید الکترونیکی خبر داد.
مهلتانتخابرشتهکارشناسیارشددانشگاهآزاد

تمدیدشد
مهلت انتخاب رشته داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد سال 1۴01 

دانشگاه آزاد اسلامی تا روز شنبه 1۸ تیر تمدید شد.

سازمان بهشت زهرا)س( عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط 
جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

1( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ ۲.000.000ریال به شماره حساب ۲0۳1 نزد بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به آدرس جاده قدیم تهران، قم ساختمان 

اداري شماره یک سازمان، اداره قراردادها مراجعه نمایند.
2( میزان سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق 
را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در 
وجه سازمان بهشت  زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید 
یا وجه واریزی به حساب 100۳ بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به 
نام سازمان بهشت   زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به 

دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
3( هزینه آگهی: در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
4( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در 
اوقات اداري جهت دریافت وتکمیل وتحویل اسناد مناقصه مي باشد. 
)ساعت تحویل پاکات تا ساعت 1۳:۳0 به دبیرخانه سازمان می باشد.(

5( بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان 

در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختاراست.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده است که 
شرکت کنندگان باید کلیه مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء 

نموده و در پاکت هاي لاک ومهرشده »الف« و»ب« تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيمناقصهعمومي

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

نوبتاولشماره:۱۴۰۱/۱7

میزان سپرده موضوع مناقصه
)ریال(

مدت 
شرایط متقاضی)ماه(

انجام عملیات 

حکاکی و نصب سنگ مزار
یکسال۴.700.000.000

1- دارا بودن رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه

فنی و  معاونت  از  اعتبار  دارای  پیمانکاری  ۲- کارت 
عمرانی شهرداری تهران

۳- دارای گواهی صلاحیت ایمنی یا مدارک ثبت نام 
در سامانه دریافت گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران 

از اداره کار، رفاه و تأمین اجتماعی 

سازمان فضایي ایران درنظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي با 
موضوع »توسعه و باز سازی ساختمان رصدخانه اپسوس پایگاه فضایی 
ماهدشت« به شماره ۲00100۴0۶۸000005را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي)به صورت برخط(برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمان اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان مناقصه: ساعت 0۸:00 روز دوشنبه مورخ 

.1۴01/0۴/1۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهي تا ساعت 
1۹:00روز پنج شنبه مورخ 1۴01/0۴/1۶.

مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت 1۹:00 روز سه شنبه مورخ 
.1۴01/0۴/۲۸

زمان بازگشائي پاکت ها: ساعت 10:۳0 روز چهارشنبه مورخ 
.1۴01/0۴/۲۹

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی 
و به میزان 5۶1،1۳7،1۲5 ریال.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف: تهران، خیابان ولیعصر، 
خیابان شهید سلطاني )سایه(، پلاک ۳۴، سازمان فضایي ایران، اداره 

کل پشتیباني و امور قراردادها. تلفن 22029729-31

فراخوانبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهاي
باموضوع»توسعهوبازسازیساختمانرصدخانهاپسوس

پایگاهفضاییماهدشت«

شناسهآگهی:۱۳۴۵۵۴۰ مالف:۱۴۰۰

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادی
بهطورفوقالعادهومجمععمومیفوقالعاده
شرکتکورههایالقائیدماوندسهامیخاص
بهشمارهثبت۱99وشناسهملی۱۰۱۰۱۴9۵8۴9

هیئتمدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کوره های القائی دماوند سهامی خاص 
دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه 1401/04/25 به ترتیب 
در ساعات 10:00 و 11:00 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1401/04/25 ساعت 10:00 : انتخاب بازرس
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/04/25 

ساعت 11:00: افزایش سرمایه

یک مقام پاکستان روز یکشنبه 
اعلام کرد در پی سقوط اتوبوس به داخل 
رودخانه ای در غرب این کشور دست کم 
19 تن جان باختند و 14 نفر نیز زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، این مقام پاکستانی افزود: 
اتوبوس از شهر راولپندی به سمت کویته در حرکت بود که در نزدیکی شهر 
دانیسر در استان خیبر پختونخوا بر اثر لغزندگی جاده داخل رودخانه سقوط 

کرد.
بر اثر سقوط مینی بوس به داخل رودخانه ای در استان بلوچستان 

پاکستان نیز ماه گذشته دست کم ۲۲ نفر جان خود را از دست دادند.

سقوطمرگبار
اتوبوس

بهداخلرودخانه

پاکستان
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